Manisa İl Halk Kütüphanesi Akhisar Zeynelzade Koleksiyonu’nda 45 Ak Ze 75/1 arşiv numarasıyla kayıtlı
bulunan eser, yüz bir varaktan oluşmakta ve her sayfasında on bir satır yer almaktadır
(http://www.yazmalar.gov.tr/eser/ettecr%C3%AEd-f%C3%AE irabi%20kel%C3%AEmetittevh%C3%AEd/28090,
Erişim Tarihi: 04.09.2020). Eserde verilen bilgilerden hareketle KT’nin, Ahmed bin Mustafa adlı bir müellif tarafından
yazıldığı ve 1668 yılında (Hicri 1079) Seyyid Muhammed adlı bir mütercim tarafından Türkçeye çevrildiği sonucuna
ulaşmak mümkündür (Eserle ilgili ayrıntılı bilgi için bk. Gümüş, 2013, 2-6; Gümüş, 2017, 504-506).
Eserde, Kur’an-ı Kerim’in doğru ve usulüne uygun şekilde okumanın on aşamadan oluştuğu belirtilmiş ve dolayısıyla
eser de on baba ayrılmıştır.